Ein Verbinder.
Für alle Mehrschichtverbundrohre
Erstmalig können Rohre mit unterschiedlichen Innen- und Außendurchmessern schnell, sicher
und werkzeuglos verbunden werden.
Der Universal Verbinder ist für 16/17 mm, 20/21 mm sowie 25/26 mm verfügbar und für die Reparatur,
die Neuinstallation oder zum Verbinden von unterschiedlichen Systemen geeignet.
Ein Muss für jeden Installateur.
JG Multilayer | Universal Verbinder
Universal Verbinder mit
Gewindeanschluss/Adapter
Art.-Nr. Rohr AD Gewinde BSP/Rohr AD
ACURS16-1/2-AG 16 mm x 1/2"
ACURS16-1/2-IG 16 mm x 1/2"
ACURS16-1615 16 mm x 15 mm
ACURS20-1/2-AG 20 mm x 1/2"
ACURS20-3/4-AG 20 mm x 3/4"
ACURS20-3/4-IG 20 mm x 3/4"
ACURS26-1-AG 26 mm x 1"
Druck- und Temperaturbereich
Anwendung
Normale
Arbeitstemperatur, °C